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AMIGO SYSTEMS TECKNAR AVTAL VÄRT 1,2 MSEK 
MED EUROPEISKT ÅKERI
Transfer Group AB (publ) (”Transfer Group” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolagets 
dotterbolag, Amigo Systems AB, har tecknat avtal med ett europeiskt åkeri 
verksamt inom godstransporter. Avtalet uppgår till ett värde om cirka 1,2 MSEK 
och omfattar omgående leverans av Amigo Systems personlarm med uppkoppling 
till Amigo Safe SOC AB:s larmcentral. Avtalets löptid är 36 månader. Detta är den 
första ordern i Europa för Amigo Systems personlarm.

Avtalet omfattar person- och ensamarbetslarm för professionella användare i riskutsatta miljöer.
Lösningen är kopplad till larmcentralen och syftar till att stärka tryggheten för personal i det
dagliga arbetet. Avtalet uppgår till ett värde om cirka 1,2 MSEK och avser leverans av Amigo
Systems personlarm med uppkoppling till Amigo Safe SOC:s larmcentral. 

Amigo Systems förväntas påbörja leveranser av personlarm till åkeriet omgående, och därmed 
sker första leveransen under Q1 2026. 

"Denna affär är ett tydligt kvitto på styrkan i de båda Amigo-bolagens kombinerade erbjudande.
När vi kan leverera både personlarm och larmcentralsuppkoppling skapar vi ett starkare
kundvärde, och det är särskilt glädjande att se i vår första order i Europa för Amigo personlarm", - 
Mats Holmberg, VD Transfer Group AB (publ). 

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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